台南家專學校財團法人台南應用科技大學　函

地址：710302台南市永康區中正路529號
聯絡人：鄭芸禎
電子信箱：s00289@mail.tut.edu.tw
聯絡電話：(06)2532106
傳真電話：(06)2549527

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年2月7日
發文字號：台南科大美字第1120001051號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本校【創造力發生所全國青年手機攝影比賽】活動，
敬邀貴校師長鼓勵學生踴躍參加，請查照。

說明：
一、本校美術系之發展以契合當代藝術脈動為宗旨，為建立藝

術使成為想像力與創造力合體之場所而努力，為使當代藝
術向下扎根推廣美術教育、培養優秀美術人才，推廣美術
教育，培養優秀美術人才，讓藝術成為是想像與創造力的
合體，從手機、社群、生活實用中親近地展開廣邀青年才
子用手機鏡頭與時代對話，特舉辦「創造力發生所─全國
青年手機攝影比賽」，歡迎全國愛好攝影的高中職同學一
起參與，提升藝術創造精神。

二、活動時間：111年12月21日(三)至112年2月20日(一)18時截
止。

三、參加對象：中華民國各縣市公私立高中（職）（不含五專
一至三年級）等在學之限齡學生、高級中等教育階段非學
校型態實驗教育之學生均得參加。（公私立高中職在學之
學生年齡限制：不超過20歲足歲為限)備註：須列印簽妥
「簡章附件1~4同意書」完成線上報名，附件請參考活動
簡章。

四 、 活 動 簡 章 ： https://art.tut.edu.tw/p/406-1073-
28152,r56.php?Lang=zh-tw

五、報名收件方式：填寫線上報名表與上傳作品圖檔。 圖檔
報名上傳網址請參考活動簡章。

六、聯絡窗口：南應大美術系；電話： 06-2420694/06-
2532106 國立玉里高級中學

112/02/07

1120000860

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

轉273或288；電郵：a11430010@gm.tut.edu.tw。

正本：各公立高級職業學校、各私立高級職業學校、各綜合高中、各公立高級中等學
校、各私立高級中學

副本：電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁